PAGE

                                    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                        ПРОЕКТ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

                                                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                               МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             РЕШЕНИЕ
       .2021                                       №                                           х. Михайловка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 24.11.2017 № 159 «О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 24.11.2017 № 159 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов  Михайловского сельского поселения от 24.11.2017 года № 159  «О налоге на имущество физических лиц» изменения, изложив абзац первый пункта 2 в следующей редакции:
 «2.Установить налоговые ставки  по налогу на имущество физических лиц, в следующих размерах:».
                2. Настоящий решение  вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2021 года.
               3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу    Администрации Михайловского сельского поселения  С.М. Дубравину.
Председатель Собрания депутатов-

глава Михайловского сельского поселения                                       В.Н. Санников
PAGE